PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
10.07.2023                                              № 71                         ст. Бессергеневская
Об отмене решения Собрания
депутатов  Бессергеневского

сельского поселения от 07.04.2023

№ 60 «О внесении изменений
в решение Собрания депутатов
Бессергеневского  сельского
поселения от 27.11.2019 № 134
«О земельном налоге»»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 50, п. 3 ст. 24 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»
Собрание депутатов Бессергеневского сельского поселения решило:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения от 07.04.2023 № 60 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Бессергеневского  сельского поселения от 27.11.2019 № 134 «О земельном налоге»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Бессергеневского

сельского поселения                                                                        Ю.Н. Рубцов
PAGE